
コード バス停留所

F05

F06

F07

F08

泉北方面バス2号車

（月・金・土運行）

F01

F02

晴海台１丁中　エコタウン

スクール発

晴美台幼稚園向い

三原台センターバス停

F25

F15

F16

F18

F19

F20

F21

F09

F10

F11

F12

F13

F14

F03

F04

F22

F23

F24

晴美台センターバス停

晴美台１丁バス停

堺東高校バス停

三原台４丁24信号超付近

三原台３丁信号手前付近

槙塚台保育園

高倉台２丁バス停

高倉台センターバス停

高倉台３丁バス停

茶山台南口バス停

中野クリニック前

茶山台センター前バス停

茶山台３丁バス停

槙塚台幼稚園

槙塚第2公園前（どんぐり公園前）

逆瀬川クスノキ公園

逆瀬川口バス停

槙塚台３丁バス停

プール学院前バス停

グリーンコーポ・サンタウン前

ネオヒルズ狭山灯籠前

スクール着


